
Nr postępowania:  260/DRI/2024 
 
„Sukcesywna dostawa dla PGK „SANIKOM” sp. z o.o. fabrycznie  nowych  
 worków do selektywnej zbiórki odpadów wraz z wykonaniem nadruków”  

 

Strona 1 z 2 

Lubawka, 10 września 2024 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa dla 

PGK „SANIKOM” sp. z o.o. fabrycznie  nowych  worków do selektywnej zbiórki odpadów wraz 

z wykonaniem nadruków” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”),  

 dla CZĘŚCI 1 zamówienia wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:   
SIPEKO GROUP spółka z o.o. sp. k., Makowisko 162, 37-500 JAROSŁAW, NIP: 7922305409 

 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu (część 1) oferty 

zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

 
1. SIPEKO GROUP spółka z o.o. sp. k., Makowisko 162, 37-500 JAROSŁAW, NIP: 792 23 05 409 

2. ERG BIERUŃ sp. z o.o., ul. Chemików 163, 43-150 Bieruń, NIP: 6832049439 

3. WRS System sp. z o.o., ul. Rozwojowa 14, 41-103 Siemianowice Śl.  NIP: 6372200649 

4. P.P.H.U. MARCIN Artur Tarczyński, ul. Długosza 6/15, 99-300 KUTNO NIP: 7751008365 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 
CZĘŚĆ 1 -  WORKI Z TAŚMĄ ŚCIĄGAJĄCĄ 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

kryterium CENA 

Termin każdej 
dostawy 

Termin 
płatności faktur 

Ilość punktów 

RAZEM 

1 

Sipeko Group Sp. z o. o. Sp. k. 
37-500 Jarosław,  
Makowisko 162 

NIP 7922305409 

60,00 30,00 10,00 100,00 

2 
ERG BIERUŃ Sp. z o. o. 

43-150 Bieruń, Chemików 163 
NIP 6832049439 

54,27 30,00 10,00 94,27 

3 

WRS System Sp. z o.o. 

41-103 Siemianowice Śl., 
Rozwojowa 14 

NIP 6372200649 

44,47 30,00 10,00 84,47 

4 

PPHU MARCIN Artur Tarczyński 

99-300 Kutno,  

Długosza 6/15 

NIP 7751008365 

49,26 30,00 10,00 89,26 

 



Nr postępowania:  260/DRI/2024 
 
„Sukcesywna dostawa dla PGK „SANIKOM” sp. z o.o. fabrycznie  nowych  
 worków do selektywnej zbiórki odpadów wraz z wykonaniem nadruków”  

 

Strona 2 z 2 

 

 dla CZĘŚCI 2 zamówienia wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  POL-PAK 
Michał Zakrzewski, 95-054 Ksawerów,  Tymiankowa 25, NIP 7311659153 

 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu (część 2) oferty 

zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

 
1. RESACO sp. z o.o. 75-202 Koszalin, ul. Hipolita Cegielskiego 5,  NIP 6692520172 

2. POL-PAK Michał Zakrzewski, 95-054 Ksawerów,  Tymiankowa 25, NIP 7311659153 

3. SIPEKO GROUP spółka z o.o. sp. k., Makowisko 162, 37-500 JAROSŁAW, NIP: 7922305409 

4. ERG BIERUŃ sp. z o.o. ul. Chemików 163, 43-150 BIERUŃ, NIP: 6832049439 

5. WRS System Sp. z o.o., 41-103 Siemianowice Śl., Rozwojowa 14, NIP 6372200649 

6. PPHU MARCIN Artur Tarczyński, ul. Długosza 6/15, 99-300 KUTNO, NIP: 7751008365 

7. Rusoccy spółka z o.o., 87-731 Waganiec, Zosin 2, NIP 8911596645 

 
 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 
CZĘŚĆ 2 -  WORKI PROSTE BEZ TAŚMY ŚCIĄGAJĄCEJ 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Ilość 
punktów 

kryterium 
CENA 

Termin każdej dostawy 

Termin 
płatności faktur 

 

Ilość punktów 

RAZEM 

1 

RESACO sp. z o.o. 
75-202 Koszalin, ul. Hipolita 

Cegielskiego 5 
NIP 6692520172 

37,09 30,00 10,00 77,09 

2 

POL-PAK Michał Zakrzewski 
95-054 Ksawerów,  

Tymiankowa 25 
NIP 7311659153 

60,00 30,00 10,00 100,00 

3 

Sipeko Group Sp. z o. o. Sp. k. 
37-500 Jarosław,  
Makowisko 162 

NIP 7922305409 

52,95 30,00 10,00 92,95 

4 
ERG BIERUŃ Sp. z o. o. 

43-150 Bieruń, Chemików 163 
NIP 6832049439 

45,99 30,00 10,00 85,99 

5 

WRS System Sp. z o.o. 
41-103 Siemianowice Śl., 

Rozwojowa 14 
NIP 6372200649 

45,09 30,00 10,00 85,09 

6 

PPHU MARCIN Artur 
Tarczyński 

99-300 Kutno, Długosza 6/15 
NIP 7751008365 

43,37 30,00 10,00 83,37 

7 
Rusoccy sp. z o.o. 

87-731 Waganiec, Zosin 2 
NIP 8911596645 

43,93 30,00 10,00 83,93 

 


